

**Fjordensminigolf ApS
Havnegade 16
3390 Hundested**

CVR-nr. 38 84 72 60

Årsrapport 2020
3. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:

Christoffer Linck Baumgarten

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020	3
Balance pr. 31. december 2020	4-5
Noter	6-7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2020:

Årets resultat udgør kr. 468.282, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.233.150, og en egenkapital på kr. 431.136.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020:

Selskabet har i begyndelsen af regnskabsåret afstået caféen The Old Coffee Shop og har anskaffet restaurationen Top-Noch.

Den generelle nedlukning af Danmark ifm. Covid-19 har påvirket virksomhedens omsætning og likviditet. Virksomheden har søgt og modtaget hjælpepakker og har derigennem fået tilført likviditet.

Trods de vanskelige vilkår ved at drive restaurationsvirksomhed under Covid-19, har virksomheden formået at præstere et positivt resultat.

Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Noter	Side/nr.	2020	2019
Bruttofortjeneste	3-1	1.476.278	479.156
1 Personaleudgifter	5-2	<u>-749.529</u>	<u>-497.879</u>
Indtjeningsbidrag		726.749	-18.723
Afskrivninger	5-3	<u>-114.730</u>	<u>-33.375</u>
Driftsresultat		612.019	-52.098

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		180.375	31.000
2		<u>180.375</u>	<u>31.000</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		592.128	80.781
		76.130	0
		<u>668.258</u>	<u>80.781</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		25.100	28.125
		<u>25.100</u>	<u>28.125</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>873.733</u>	<u>139.906</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		3.374	37.200
		<u>3.374</u>	<u>37.200</u>
Tilgodehavender:			
		0	23.890
3		176.856	0
		0	2.750
		<u>176.856</u>	<u>26.640</u>
Likvide beholdninger		<u>179.187</u>	<u>1.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>359.417</u>	<u>64.840</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.233.150</u>	<u>204.746</u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		131.136	-87.146
		250.000	0
		<u>431.136</u>	<u>-37.146</u>
	7-11	<u>431.136</u>	<u>-37.146</u>
HENSÆTTELSER			
		30.150	0
		<u>30.150</u>	<u>0</u>
		<u>30.150</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	7-12	263.137	0
		-46.500	0
		<u>216.637</u>	<u>0</u>
4	Langfristet gæld i alt	<u>216.637</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld:			
	7-13	0	2.414
		35.000	18.799
	7-14	82.566	0
	8-15	391.161	85.324
		0	135.355
		46.500	0
		<u>555.227</u>	<u>241.892</u>
		<u>555.227</u>	<u>241.892</u>
		<u>771.864</u>	<u>241.892</u>
		<u>771.864</u>	<u>241.892</u>
		<u>1.233.150</u>	<u>204.746</u>
		<u>1.233.150</u>	<u>204.746</u>
		<u>1.233.150</u>	<u>204.746</u>
5	Ejerforhold		
6	Sikkerheder og pantsætninger		
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

Noter	2020	2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	740.633	493.806
Udgifter til social sikring	<u>8.896</u>	<u>4.073</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>749.529</u></u>	<u><u>497.879</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 10 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
3 LÅN TIL SELSKABSDELTAGERE OG LEDELSE		
Det i balancen optagne mellemværende med selskabsdeltagere og ledelse kr.	<u><u>176.856</u></u>	<u><u>0</u></u>
er i strid med selskabslovens § 210.		
Mellemværendet er forrentet med 10,05%. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.		
4 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 140 senere end 5 år.	<u><u>216.637</u></u>	<u><u>0</u></u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:		
Christoffer Linck Baumgarten	Stine Meldgaard Baumgarten	
Grønlandsvej 23	Grønlandsvej 23	
3390 Hundested	3390 Hundested	
6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER**Noter****7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
